
 

Storfjord kommune          

            

          Tromsø, 15.12.2024 

 

Høringsuttalelse - Dispensasjon fra 

plankrav for masseuttak, 5538/54/37, 

Storfjord kommune, Signaldalen, Nymo 
 

Bakgrunn: Storfjord kommune har mottatt søknad om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel 

(KPA). Dispensasjonen gjelder kravet om reguleringsplan for området R16 (råstoffutvinning) på 

landbrukseiendommen 54/37 i Signaldalen ved adresse Parasveien 477. 

 

Naturvernforbundet Troms har følgende innspill i denne saken. 

Generelt er det positivt at Storfjord kommune tar på alvor krav om reguleringsplan og grundig 

behandling av denne dispensasjonssaken.  

1) Naturmangfold 

I sakens dokumenter heter det:  

Naturmangfold: Søk i Naturbase.no 29.11.24 gir treff på Grønnfink og Granmeis (trua fuglearter) i 

nærområdet. Området har status med manglende kartlegginger for truede arter. 

 Signaldalselva er en anadrom lakseelv. Bekkefaret på tilstøtende landbruksarealer er markert som 

del av det anadrome vassdraget. Det har ikke fremkommet opplysninger om utslipp eller påvirkninger 

som kan medføre skade på elva. 

- Naturvernforbundet Troms mener det vil være behov for å vurdere tiltak i hekkesesongen – 

for eksempel med tanke på støy og andre forstyrrelser for de trua fugleartene i området.  

- Mangelfull kartlegging er et alvorlig problem i nord og vi mener det er uheldig at man ikke 

har et bedre kunnskapsgrunnlag i et område der man driver med grustak. Kommunen bør i 

denne saken vurdere om det er mulig å bøte på dette. Vi minner om at det kan være 

personer i kommunen eller med aktivitet i kommunen som kan ha lokal kunnskap til hjelp i 

denne saken jmf. naturmangfoldloven § 8, annet ledd.  

- Når det gjelder mulig avsetning til vassdraget mener vi det er viktig at kommunen innhenter 

vurdering fra Troms vannregion i dette spørsmålet.  



 

2) Bit for bit nedbygging 

Hvis Naturvernforbundet Troms forstår sakens opplysninger riktig er det ikke snakk om å utvide 

grustaket, men i de tilfeller dette likevel er tilfellet er vi skeptiske til at saken løses som en 

dispensasjonssak.  Vi er kjent med at det også i området er et viktig friluftsområde som kan bli 

påvirket i slike tilfeller og det er i vår interesse at det skal være mulig å oppleve naturglede.  

 

 

Med hilsen  

Naturvernforbundet Troms  

v/ styreleder Anne-Lise Mortensen  

 

 


